UNIVERSITA
DI PARMA

AREA PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

U.0. AMMINISTRAZIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO
E ORGANIZZAZIONE

Via Universita, 12 — 43121 Parma

Responsabile — Dott. Stefano Ollari

Tel +39 0521034136

PEC: sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, AREA
SOCIO-SANITARIA CON PROFILO PROFESSIONALE RICONDUCIBILE ALLA FIGURA DI CPS TECNICO AUDIOPROTESISTA
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA [COD. RIF. 2022ptaD008]

Preso atto del bando di riferimento e delle istanze pervenute, in conformita a quanto indicato nell’art. 7 del bando
stesso, si comunica I’elenco dei candidati ammessi alla prova scritta.

Ogni candidato ¢ identificato con il Codice personale identificativo univoco ID che é stato attribuito dall’applicativo
Pica alla relativa domanda presentata.

CANDIDATI AMMESSI

Codice Identificativo
Candidato ID

881854
1
2 902901

867320
3

868266
4

897298
5

889917
6

902846
7

866638
8

904158
9
10 864648

903434
11

900587
12

902898
13

882964
14

UNIVERSITA DI PARMA
Via Universita, 12 - 43121 Parma
www.unipr.it


mailto:sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

UNIVERSITA
DI PARMA

AREA PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

U.0. AMMINISTRAZIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO
E ORGANIZZAZIONE

Via Universita, 12 — 43121 Parma
Responsabile — Dott. Stefano Ollari

Tel +39 0521034136

PEC: sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

Codice Identificativo

Candidato ID

902958
15
16 870541
17 903429

877965
18

869018
19

867424
20
21 882029

898273
22

900502
23

867508
24

873786
25

894216
26

872307
27

899256
28

889941
29

902852
30

882004
31

904130
32

899465
33

880846
34

878266
35

903746
36

902019
37

UNIVERSITA DI PARMA
Via Universita, 12 - 43121 Parma
www.unipr.it


mailto:sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

UNIVERSITA
DI PARMA

AREA PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

U.0. AMMINISTRAZIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO
E ORGANIZZAZIONE

Via Universita, 12 — 43121 Parma

Responsabile — Dott. Stefano Ollari

Tel +39 0521034136

PEC: sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

Codice Identificativo
Candidato ID

900612

38
874294

39
901372

40
899144

41
901354

42
903191

43

4 879789

Parma, 5 agosto 2022

per Il Responsabile

del procedimento di selezione
Stefano Ollari
f.to Maela Bonati

UNIVERSITA DI PARMA
Via Universita, 12 - 43121 Parma
www.unipr.it


mailto:sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

