

AREA PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

U.O. AMMINISTRAZIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E ORGANIZZAZIONE

Via Università, 12 – 43121 Parma Responsabile – Dott. Stefano Ollari Tel +39 0521034136

PEC: sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, AREA SOCIO-SANITARIA CON PROFILO PROFESSIONALE RICONDUCIBILE ALLA FIGURA DI CPS TECNICO AUDIOPROTESISTA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA [COD. RIF. 2022ptaD008]

Preso atto del bando di riferimento e delle istanze pervenute, in conformità a quanto indicato nell'art. 7 del bando stesso, si comunica l'elenco dei candidati ammessi alla prova scritta.

Ogni candidato è identificato con il <u>Codice personale identificativo univoco ID</u> che è stato attribuito dall'applicativo Pica alla relativa domanda presentata.

CANDIDATI AMMESSI

	Codice Identificativo Candidato ID
1	881854
2	902901
3	867320
4	868266
5	897298
6	889917
7	902846
8	866638
9	904158
10	864648
11	903434
12	900587
13	902898
14	882964



AREA PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

U.O. AMMINISTRAZIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E ORGANIZZAZIONE

Via Università, 12 – 43121 Parma Responsabile – Dott. Stefano Ollari Tel +39 0521034136

PEC: sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

	1 EC. <u>3CC.</u>
	Codice Identificativo Candidato ID
15	902958
16	870541
17	903429
18	877965
19	869018
20	867424
21	882029
22	898273
23	900502
24	867508
25	873786
26	894216
27	872307
28	899256
29	889941
30	902852
31	882004
32	904130
33	899465
34	880846
35	878266
36	903746
37	902019



AREA PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

U.O. AMMINISTRAZIONE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E ORGANIZZAZIONE

Via Università, 12 – 43121 Parma Responsabile – Dott. Stefano Ollari Tel +39 0521034136

PEC: sett.perstecnicoamm@pec.unipr.it

	Codice Identificativo Candidato ID
38	900612
39	874294
40	901372
41	899144
42	901354
43	903191
44	879789

Parma, 5 agosto 2022

per II Responsabile del procedimento di selezione Stefano Ollari f.to Maela Bonati